tis nos exinde vacuos iactare cum causa nostra movilia et fa-

ciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Quod si nos et nostri

heredes bene laborando et certando et omnia ut superius legitur

bene atimplendo vobis et vestris posteris non habeatis potesta-

tem nos exinde commovere vel deiactare ncque nullam virtutem

vel inbasionem ibidem nobis facere set vindicetis nobis illud

omni tempore ab omnibus hominibus. Et qui de nobis et vobis

aliquid de ss. placito et convenientia ut superius legitur mi-

nuare vel extornare voluerit componat pars infidelis at partem
que firma steterit auri solidos [quinjquaginta regales. et hec

chartula sit firma imperpetuum. Reclaramus ut [ip]se alie ca-

[se quod] habet in predicta hereditate siat impotestate nostra

et de nostris heredibus at [laborandjum ibidem in pred. loco, et

ibidem debeamus siccare omni anno ipse ss. castanee de pred.

castanieto quia taliter inter nos stetit. Et iterum reclaramus ut

de tote ipse canne et salices quantecumque habentur in ipse

ss. cause quas nobis atsignastis debeamus exinde tollere tante

quante suflìciat at mittendum in pred. hereditate. et iam tote

ipse alie quantecumque inde remanserit dividamus ille vobis-

cum per omnem annum per medietatem et perequaliter. vos et

vestri posteri exinde tollatis medietatem et nos et nostri he-

redes exinde tollamus ipsam aliam medietatem ibidem in pred.

loco sine omni amaricatione. per ss. obligata penam.

f Sergius f. Leonis de lu Indice t. e.

f Sergius f. Landolfi Capuani t. e.

7 Pantaleo f. doni. Sergii t. e.

f Ego Constantinus diaconus et protonot. compievi per

manu Lupini clerici scriba.
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CLXI.

1156 — Guglielmo re a. 6 — ind. IV — 27 luglio — Amalfi.

Pantaleo f. dom. Sergii f. dom. Pantaleonis f. dcm. Con-

stantini de dom. Musco concede prò anima a dom. Anna f.

dom. Mansonis Capuani , abbadessa del monast. di S. Lo-
renzo, la terza parte dell' acqua della sua fontana da Pu-

stopla, perchè possa portarla in conduttura alla chiesa di

S. Pietro, pertinente a quel monastero.

Perg. dì Amalfi, n. 121; arch. di S. Lor., n 137: ardi, della SS. Trinità,

n. 912 — Orig. — Alt. 35 X 16 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo sexto.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et sexto anno regni eius Amal-

fi, die vicesima septima mensis iulii ind. quarta Amalfi. Manife-